
UCHWAŁA NR 10.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 36,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 36,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 36,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki  bieżące o kwotę 36,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DC8633-444F-42F9-BF13-4EA6520623B2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 28 560 746,00 28 560 782,00

Pozostała działalność 3 560,00 3 596,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

3 560,00 3 596,00

Organ 3 560,00 3 596,00

143 694 659,00 143 694 695,00

36,00

Razem: 36,00

85295 36,00

2110 36,00

Rozdział Paragraf Zmiana

36,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DC8633-444F-42F9-BF13-4EA6520623B2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 76 700,00

Kwalifikacja wojskowa. 76 700,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 400,00

Starostwo Powiatowe 14 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Starostwo Powiatowe 20 000,00

Zakup środków żywności 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00

Zakup usług pozostałych 22 800,00

Starostwo Powiatowe 22 800,00

Pomoc społeczna 29 830 151,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 230 869,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 33 300,00

Pozostała działalność 3 596,00

Zakup usług pozostałych 3 596,00

Rodzina 10 695 693,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 749 811,00

Zakup materiałów i wyposażenia 186 000,00

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 48 000,00

Podatek od nieruchomości 16 000,00

ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 16 000,00

161 590 431,00Razem: 36,00 161 590 467,00

17 610,001 610,00

1 610,00

46 390,00-1 610,00

17 610,004480

85510

4210

855

4300

85295

-1 610,00

0,00 7 749 811,00

184 390,00

3 596,00

0,00 10 695 693,00

33 336,00

3 596,00

1 230 905,00

33 336,00

85218

4210

852

1 000,00

36,00

0,00

0,00

36,00

36,00

36,00

-1 000,00

1 000,00

300,00

-1 000,00

-300,00

300,00

0,00

-300,00

0,00

4300

20 300,00

23 800,00

29 830 187,00

2 000,00

23 800,00

2 000,00

14 100,00

20 300,00

76 700,00

14 100,00

Po zmianie

76 700,00

4220

4210

75224

3030

Dział Rozdział Paragraf

752

Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DC8633-444F-42F9-BF13-4EA6520623B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-31T07:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




